[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От  05.02.2025 г.                                                                                             № 7
с. Заречный

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения и в Реестр имущества казны Междуреченского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Междуреченского сельского поселения от 15.03.2019 № 9 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района», администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:
1. В связи с технической ошибкой, изложить п. 45 в Реестре муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения в следующей редакции. (Приложение№1).
2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Стафуниной М.В.. внести изменения в Реестр имущества казны Междуреченского сельского поселения объект недвижимости, согласно Приложению № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава

Междуреченского сельского поселения:                                    М.Н. Соколов
Н. Шмелева
Приложение № 1

к постановлению администрации
Междуреченского сельского поселения

от 05.02.2025г. № 7
	45.
	Сооружение (колодец)
 (колодец)
	Заволжский район, с. Мера

	Бетонно-кольцевой

	18.03.
2010 г
	Акт приема- передачи

муниципального имущества от 18.03.
2010 г
	Междуреченское

 сельское

поселение

Заволжского

муниципального

 района